1

[image: image1.png]

РОЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГ РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(НОВГОРОДСТАТ)

ПРИКАЗ

24 февраля 2022 г.                                                                                          № 55
Великий Новгород

АН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ                                            №   115
О внесении изменений в приказ Новгородстата от 4 февраля 2021 г. № 37

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» п р и к а з ы в а ю:
1. План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области по противодействию коррупции на       2021-2024 годы, утвержденный приказом Новгородстата от 4 февраля 2021 г.  № 37 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы», изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                                   И.В. Николаев